СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«10» сентября  2021 г.   №13                                                                              с. Новороманово

	Об отмене решения № 14 от 25.05.2018г.
«Об утверждения перечня должностных
лиц при администрации Новоромановского
сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (ред. от 30.10.2017 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 02.11.2020 № 79-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», решением Районного Собрания депутатов Калманского района от 17.02.2021г. №9 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий», Уставом администрации Новоромановского сельсовета Калманского район Алтайского края, рассмотрев протест прокуратуры Калманского района, Совет депутатов Новоромановского сельсовета Калманского района Алтайского края,

РЕШИЛ:

1.  Отменить решение № 14 от 25.05.2018г. «Об утверждения перечня должностных лиц при администрации Новоромановского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                   С.В. Вернер